CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN ĐẦU TƯ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----oOo-----

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2019
ĐƠN ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
Tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam (IVS)

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019
Tôi/chúng tôi là cổ đông của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam, nắm giữ …………………. cổ phần, chiếm ……… % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên theo danh sách dưới đây:

	STT
	Họ và tên
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	1

	2

	Tổng số cổ phần

Sau khi nghiên cứu Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 và Điều lệ Công ty tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam, tôi/chúng tôi đồng ý:

□ Ứng cử

Hoặc

□ Bầu cử ông/bà có tên trong danh sách sau tham gia ứng cử bầu thành viên Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019:

	STT
	Họ và tên
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ
	Trình độ học vấn
	Số cổ phần sở hữu

	1

	2

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử (áp dụng trong trường hợp nhóm cổ đông đề cử):

Ông/Bà……………………………………………………
Số CMND: ……………..………. ; Cấp ngày:………….. ; Nơi cấp:  ..…...………

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Điều lệ và Quy chế bầu cử thành viên Ban kiểm soát tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam.
Trân trọng cảm ơn!

    Xác nhận của Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với tổ chức)